令和２年４月２０日

日進北中学校 ＰＴＡ会員 様

                         日進北中学校ＰＴＡ会長 田籠 伸也

令和２年度 日進北中学校ＰＴＡ総会議案の表決について

麗春の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、令和２年度日進北中
学校ＰＴＡ総会につきましては、新型コロナウィルスの感染拡大防止のために、書面表決にて
決議することといたします。
総会要項の議案をご覧いただき、下記の「書面表決書」を記入し、PTA封筒に入れて５月１１

日（月）に、担任へご提出くださいますようお願いします。
ご多忙の中、恐縮ですが、よろしくお願いいたします。

議案の承認状況については、５月１８日までに役員が集計し、あらためて結果をお知らせしま
す。なお、承認された事項については、令和２年４月２３日に遡って適用するものとさせていた
だきます。

連絡先 日進北中学校ＰＴＡ事務局（教頭） 伊藤晶生 TEL 0561-75-5335

書面表決書

令和２年度日進北中学校ＰＴＡ総会の各議案について下記のとおり表決します。

令和２年   月   日

保護者氏名                 印

生徒氏名（ 年 組）

※賛成か反対のどちらかに〇をつけてください。

議案に対するご意見がありましたら、お知らせください。

議案 表決

第１号議案  令和元年度 事業報告承認に関する件 賛成 反対

第２号議案  令和元年度 決算並びに監査報告承認に関する件 賛成 反対

第３号議案  令和２年度 役員承認に関する件 賛成 反対

第４号議案  令和２年度 活動方針並びに事業計画承認に関する件 賛成 反対

第５号議案  令和２年度 予算承認に関する件 賛成 反対

きりとり線